

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนานาชาติ ถึง โคกหนองกุง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๐ ชุด ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลมุก/เทศบาลตำบลมุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,500.000	1.77	20,355.00	1.3594	2.40	27,670.58
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	575.000	920.70	529,402.50	1.3594	1,251.59	719,669.75
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	184.000	149.98	27,596.32	1.3594	203.88	37,514.43
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนานาชาติ ถึง โคกหนองกุง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๐ ชุด ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลมุก/เทศบาลตำบลมุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,500.000	401.47	4,616,905.00	1.3594	545.75	6,276,220.65
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	115.000	151.97	17,476.55	1.3594	206.58	23,757.62
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,035.000	77.65	80,367.75	1.3594	105.55	109,251.91
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,300.000	77.07	177,261.00	1.3594	104.76	240,968.60
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							640,000.00
รวมราคากลาง								8,075,053.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนายนายสี ถึง โคกหนองกุง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนคอนเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๐ ชุด ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลมุก/เทศบาลตำบลมุก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนยาสี ถึง โคกหนองกง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๐๐ ตารางเมตร

พร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๐ ชุด ตำบลมกดาหาร อำเภอเมืองมกดาหาร จังหวัดมกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลมุก/เทศบาลตำบลมุก

ศราราม ทองเพิ่ม

(ศรราม ทองเพิ่ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นครินทร์ วังศิริ

(นครินทร์ วังศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ เสริมศิริ

(ประวิทย์ เสริมศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวัฒน์ บุตรทศ

(ธีระวัฒน์ บุตรทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรภัทร ทองออน

(ธีรภัทร ทองออน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราราม ทองเพิ่ม

20 มกราคม 2568